別記様式第1号

年　　　月　　　日

西川町健康福祉課長　殿

令和7年度西川町高齢者通いの場モバイルWi-Fiルーター借用申請書兼同意書

　下記のとおり、モバイルWi-Fiルーターの借用を申請いたします。なお、この申請にあたっては、次の点について同意します。
（1）紛失や破損しないよう、細心の注意を払い使用すること。
（2）通いの場以外の目的で使用しないこと。
（3）ルーターに破損等が生じた場合は、早急に健康福祉課に連絡すること。
（4）自己の重大な過失や故意によりルーターに損害を与えた場合は、その弁償を求められることがあること。
	申請者
	団体名

	責任者名

	連絡先

	使用内容

	機器の種類
	常設　　　　・　　　　随時貸出

	使用場所

	借用期間
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）　から
令和　　　年　　　月　　　日（　　）　まで

	返却予定日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）

※モバイルWi-Fiルーター借用後記入欄
	　私は、下記物品を確かに借用しました。
年　　　月　　　日
物品名：　モバイルWi-Fiルーター、
付属品（ACアダプタ、USBコード、説明書、箱）
借用者名（自署）：

※町記入欄
	貸出をした職員名
	貸出機器の番号
	返却日
	返却確認者

	　　年　　月　　日